
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/19/2024 
RADY POWIATU W KIELCACH 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Powiatowym Szkolnym 
Schronisku Młodzieżowym w Chęcinach 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107) oraz § 84 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 30 marca 2023 roku w sprawie 
niektórych publicznych placówek systemu oświaty (Dz. U. z 2023 roku, poz. 651) uchwala się, co następuje na 
wniosek: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Powiatowym Szkolnym Schronisku 
Młodzieżowym w Chęcinach w wysokości określonej w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XX/46/2020 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 30 czerwca 2020 roku w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Powiatowym Szkolnym Schronisku 
Młodzieżowym w Chęcinach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Kuzia 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 25 kwietnia 2024 r.

Poz. 1718



Załącznik do Uchwały Nr LXXI/19/2024 

Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 22 kwietnia 2024 roku 

 

1. Cennik opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Powiatowym Szkolnym 

Schronisku Młodzieżowym w Chęcinach . 

Powiatowe Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Chęcinach 

Lp. Wyszczególnienie Cena za jedno miejsce 

noclegowe w pokoju 1-4 

osobowym 

Cena za jedno miejsce 

noclegowe w pokoju 

wieloosobowym (od 5 

miejsc noclegowych) 

1. Dzieci i młodzież szkolna, 

studenci, nauczyciele, 

nauczyciele emeryci, 

opiekunowie grup 

zorganizowanych 

31,00 zł - 

2.  Pozostali turyści 38,00 zł - 

3. Pokoje o podwyższonym 

standardzie z łazienkami 

*nie obowiązują zniżki 

65,00 zł/dorośli 

46,00 zł/dzieci 

 i młodzież 

- 

 

Powiatowe Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Chęcinach Filia Nr 1 w Bodzentynie  

Lp. Wyszczególnienie Cena za jedno miejsce 

noclegowe w pokoju 1-4 

osobowym 

Cena za jedno miejsce 

noclegowe w pokoju 

wieloosobowym (od 5 

miejsc noclegowych) 

1. Dzieci i młodzież szkolna, 

studenci, nauczyciele, 

nauczyciele emeryci, 

opiekunowie grup 

zorganizowanych 

31,00 zł 26,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1718



2. Pozostali turyści 38,00 zł 31,00 zł 

 

Powiatowe Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Chęcinach Filia Nr 2 w Łagowie 

Lp. Wyszczególnienie Cena za jedno miejsce 

noclegowe w pokoju 1-4 

osobowym 

Cena za jedno miejsce 

noclegowe w pokoju 

wieloosobowym(od 5 

miejsc noclegowych) 

1. Dzieci i młodzież szkolna, 

studenci, nauczyciele, 

nauczyciele emeryci, 

opiekunowie grup 

zorganizowanych 

31,00 zł 26,00 zł 

2. Pozostali turyści 38,00 zł 31,00 zł 

 

Powiatowe Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Chęcinach Filia Nr 3 w Mąchocicach 

Scholasterii 

Lp. Wyszczególnienie Cena za jedno miejsce 

noclegowe w pokoju 1-4 

osobowym 

Cena za jedno miejsce 

noclegowe w pokoju 

wieloosobowym (od 5 

miejsc noclegowchy) 

1. Dzieci i młodzież szkolna, 

studenci, nauczyciele, 

nauczyciele emeryci, 

opiekunowie grup 

zorganizowanych 

31,00 zł 26,00 zł 

2. Pozostali turyści 38,00 zł 31,00 zł 

3. Pokoje o podwyższonym 

standardzie z prysznicem i 

umywalką  

*nie obowiązują zniżki 

42,00 zł / dorośli  

31,00 zł/dzieci i  

młodzież 

- 

4. Pokoje o podwyższonym 

standardzie z łazienkami 

49,00 zł/ dorośli - 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1718



*nie obowiązują zniżki 38,00 zł/dzieci i 

młodzież 

 

Powiatowe Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Chęcinach – Filia Nr 4 w Nowej Słupi  

Lp Wyszczególnienie Cena za jedno miejsce 

noclegowe w pokoju 1-4 

osobowym 

Cena za jedno miejsce 

noclegowe w pokoju 

wieloosobowym (od 5 

miejsc noclegowych) 

1. Dzieci i młodzież szkolna, 

studenci, nauczyciele, 

nauczyciele emeryci, 

opiekunowie grup 

zorganizowanych 

31,00 zł 26,00 zł 

2. Pozostali turyści 38,00 zł 31,00 zł 

3. Pokoje o podwyższonym 

standardzie z łazienkami 

*nie obowiązują zniżki 

49,00 zł/ dorośli 

38,00 zł/dzieci i 

młodzież 

- 

 

2. Do ceny noclegów wliczony jest podatek VAT. 

3. Członkowie PTSM i MFSM, posiadający ważną legitymację, korzystają ze zniżki w 

wysokości 20% stawki podstawowej. 

4. Posiadacze Honorowej Odznaki PTSM oraz odznaki „ Zasłużony Działacz Turystyki”, 

korzystają ze zniżki w wysokości 50% stawki podstawowej. 

5. Opłata za korzystanie z pomieszczeń schroniska w ciągu dnia (pobyt dzienny) wynosi 

dla dzieci i młodzieży 10 zł, dla osoby dorosłej 15 zł. 

6. Opłata za nocleg przygotowany doraźnie przy pełnym obłożeniu schroniska na 

posłaniu zastępczym wynosi 50% stawki podstawowej. 

7. Opłata za wypożyczenie pościeli wynosi 12 zł. 

8. W okresie niskiego obłożenia schroniska Dyrektor ma prawo do stosowania cen 

negocjowanych. 

9. Pokoje o podwyższonym standardzie posiadają oddzielną łazienkę oraz telewizor. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1718


	UCHWAŁA NR LXXI/19/2024 RADY POWIATU W KIELCACH z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-04-25T07:40:23+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




